
UCHWAŁA NR XCII/773/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków usytuowanym na terenie Gminy Rymanów w ramach Rządowego Programu 
OdbudowyZabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.), w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z póź. zm.), w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 
Uchwały LXXX/692/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 21 kwietnia 2023 roku, w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2023 r. poz. 2400) w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
Gminy Rymanów z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą: Renowacja wieży kościelnej w Parafii 
p.w. Św. Michała Archanioła w Klimkówce w kwocie 711.013,80 ( słownie: siedemset jedenaście tysięcy 
trzynaście złotych 80/100) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały z realizacji zadań objętych 
dofinansowaniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1135A45B-22D6-4D62-AAD6-67C444A6956E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCII/773/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wykaz udzielonych dotacji w roku 2024 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków usytuowanych na terenie Gminy Rymanów, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

L.p. Nazwa dotowanego 
podmiotu 

Nazwa zadania, na które 
przyznano dotację 

Kwota przyznanej 
dotacji z Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków 

Wkład własny 

1. Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła w Klimkówce 

Renowacja wieży kościelnej 
w Parafii p.w. Św. Michała 
Archanioła w Klimkówce 

696.792,00 14.221,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1135A45B-22D6-4D62-AAD6-67C444A6956E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/773/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz udzielonych dotacji w roku 2024 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków usytuowanych na terenie Gminy Rymanów, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.


		2023-12-19T07:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




